[T ANCENIS
—~—— —SAINT-

=J GEREON

Type de
demande

PC

DP

DP

DP

Numéro

DP04400324W2202

PC04400324W1029

DP04400324W2203

DP04400324W2204

DP04400324W2205

30/09/2024 14:37:39

Demande

24/09/2024

24/09/2024

25/09/2024

25/09/2024

25/09/2024

Dépot

24/09/2024

24/09/2024

25/09/2024

25/09/2024

25/09/2024

Complet

24/10/2024

24/12/2024

25/10/2024

25/10/2024

25/10/2024

Date limite
d'instruction

Dénomination

du
demandeur

ELTO
HOLDING

SCI GPB
ACTION

SCI J20

ROYER
ETIENNE

Praud Alvina
Nathalie
Michaelle

Adresse
terrain

765 Rue des
Maitres
44150

Ancenis-

Saint-Géréon

Rue Jean
Mermoz
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

992
BOULEVARD
DE LA
PRAIRIE -
ESPACE 23
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

228 rue du
Général
Leclerc
44150

Ancenis-
Saint-Géréon

0012
IMPASSE
DES
ECRINS
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

Propriétaire

SCILES
GATINELLERIES

MALINGE
TRISTAN

PRAUD
ETIENNE

16185

4228

12121

1115

790

Sf.
créée

11

2180.5

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

003160AM0215,

003160AM0178

003000ZB0304

003000Z2C0187,
003000ZC0189,
003000ZC0137,
003000Z2C0188

003000AE0094,
003000AE0091

003000AZ0091

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Nature des
travaux

Transformateur

Batiment neuf

Creéation de
deux
ouvertures

Abri de jardin

abri de jardin

Déposés entre le 23/09/2024 et le 29/09/2024

Décision DOC DAACT

1/2



DPLOT DP04400324W2206 27/09/2024 27/09/2024

DP DP04400324W2207 27/09/2024 27/09/2024

Type de permis

Déclaration préalable (DP)

Déclaration préalable Lotissement (DPLOT)

Permis de construire (PC)

Nombre total de dossier(s)

30/09/2024 14:37:39

27/10/2024

27/10/2024

Nbre. déposé
5
1
1

LOUET Michel

CHENAIS
ENERGIE
SOLAIRE

Nbre. Favorable

0

0
0
0

402
Boulevard de
Bellevue
SAINT-
GEREON
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

491 BD DES
AIRENNES
44150
Ancenis-
Saint-Géréon

LOUET MICHEL

Nbre. Défavorable

1252 0  003160Al0175 ~ Detachement
d'un lot
2214 0  003000AH0160 _, Fanneaux

photovoltaiques

Annulé Sans suite Nombre tacite

0

0 0
0 0
0 0

Autre décisions

o o o

2/2



